Le Conseil d'administration est autorisé à augmenter, en une ou plusieurs fois, le capital 

social dans les limites fixées par la loi, notamment en émettant des obligations convertibles et 

des droits de souscription à concurrence d'un montant maximal de dix-sept millions cinq cent 

nonante sept mille six cent cinquante-sept euros (17.597.657,00 EUR). 

Le conseil d'administration est expressément autorisé à utiliser cette autorisation pour les 

opérations suivantes 

1. les augmentations de capital ou les émissions d'obligations convertibles ou de 

droits de souscription à l'occasion desquelles le droit de préférence des actionnaires